privativa de 360,52 m², correspondendo à Área Comum de 186,88 m², Área Total de 547,40
m², Fração Ideal de 0,001869 do terreno e coisas comuns. Inscrição Municipal:
204.099.0017.000. PROPRIETÁRIA: JR Empreendimentos Imobiliários.

TOTAL DA
AVALIAÇÃO:
R$  240.000,00
(duzentos e
quarenta mil
reais)

Processo: 5575789-39.2025.8.09.0007
Movimentacao 61: Documento Expedido
Arquivo: online.html U